
Uchwała Nr XXXIII/186/2016 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt. 

„Doświadczam, eksperymentuję, poznaję” kreatywni naukowcy z klas IV-VI szkół 

podstawowych gminy Grunwald, nr projektu: RPWM.02.02.01-28-0115/16 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Doświadczam, eksperymentuję, poznaję” 

kreatywni naukowcy z klas IV-VI szkół podstawowych gminy Grunwald, nr projektu: 

RPWM.02.02.01-28-0115/16 w ramach osi priorytetowej 2: „Kadry dla gospodarki”, działanie 

2.2: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów, poddziałanie 2.2.1: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe oraz 

wniesienie wkładu własnego do projektu, stanowiącego 5% ogólnej kwoty wydatków 

kwalifikowanych w/w projektu.  

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w formie pieniężnej, zgodnie z 

budżetem wniosku o dofinansowanie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  

 

        Ryszard Bala 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Złożony przez Gminę Grunwald wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Doświadczam, 

eksperymentuję, poznaję” kreatywni naukowcy z klas IV-VI szkół podstawowych gminy 

Grunwald, nr projektu: RPWM.02.02.01-28-0115/16 w ramach osi priorytetowej osi 

priorytetowej 2: „Kadry dla gospodarki”, działanie 2.2: Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, poddziałanie 2.2.1: 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów - projekty konkursowe współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, został rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny merytorycznej. W związku z czym 

został on zakwalifikowany do dofinansowania. Obecnie składana jest dokumentacja do 

podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim i jednym z załączników jest w/w uchwała 

zatwierdzająca projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS).  


